Ofício nº 196/2022 – G.P.
Proc. CM nº 4610/2022

Santo André, 5 de julho de 2022.

Ao Senhor

BENEDITO PINTO FERREIRA BRAGA JUNIOR

Diretor-Presidente

SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Rua Costa Carvalho , 300, Pinheiros

05429-900 - São Paulo - SP

Assunto: Requerimento.

Senhor Diretor-Presidente,

Encaminhamos cópia do Requerimento abaixo enumerado, de autoria do

Vereador Dr. Pedro Awada lido e aprovado na Sessão Ordinária nº 40, realizada em 30  de

junho do corrente ano:

Processo CM nº   Autor/Vereador

Requerimento  4610/2022 – Ver. Dr. Pedro Awada - PATRIOTA

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

RLOS/IGS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370039003500370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-07-06T09:58:44-0300